
Resultaten OVL provinciaal kampioenschap heren (enkel en dubbel) 
Sporthal De Kluize - 06-01-2024 

 
Dubbel heren D 
 

VAN DAEL KOEN / VAN PAEMEL ALEXANDER | D0 / D0 | Merelbeke (O.)  van dael / van 
paemel 

   

  braet / 
meersschaut 

  

V A N  H U L L E  C E D R I C  /  M O O N E N  M IK E  |  D0  /  D 4  |  T T C  D e i n z e  ( O . )  braet / 
meersschaut 

-5,-7,7,8,9   

BRAET BJORN / MEERSSCHAUT JELLE | D0 / D4 | Merelbeke (O.) / Egmont (O.)  9,-8,10,-9,2  braet / meersschaut  
BRAET BENEDIKT / DE WOLF SVEN | D0 / D4 | Merelbeke (O.)  braet / de wolf  -5,9,13,-8,11  
DEMOL JO / MAHIEU LUC | D4 / NG | Rooigem-Gent (O.) / Individueel OVL (O.)  6,8,7 braet / de wolf   
 coene / 

moentjens 
9,-6,8,9   

COENE GUY / MOENTJENS JARNE | D2 / D2 | QLT Gent (O.) / Sleidinge (O.)     ooghe / de wilde 
GHEYSENS VINCENT / DE BONDT BRENT | D0 / D2 | Hamme (O.)  gheysens / de 

bondt 
  -9,3,8,-2,6 

  braet / moerman   
BORRY PASCAL / VAN DAELE WIM | D4 / D4 | Sint -Niklase (O.)  braet / 

moerman 
9,8,8   

BRAET NIELS / MOERMAN JOLAN | D0 / D4 | Merelbeke (O.) 10,4,5  ooghe / de wilde  
DE BOSS CHE RE DIRK / NUY TINCK RUDIGE R | D0  /  D4  | Mere lbeke (O.) de bosschere / 

nuytinck 
 8,9,6  

CLAESSENS TIM /  DE CUYPER KRISTOF | D0 /  D6 | Sterke Stut (O.) 8,14,7 ooghe / de wilde   
 ooghe / de 

wilde 
13,-14,6,-9,4   

O OG HE  J A S P E R  /  DE  WIL DE  L A RS  |  D0  /  D0  |  Z e l e  ( O . )  /  No v a  ( O . )     
 

Dubbel heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... OOGHE JASPER / DE WILDE LARS | D0 / D0 | Zele (O.) / Nova (O.) 
2. .... BRAET BJORN / MEERSSCHAUT JELLE | D0 / D4 | Merelbeke (O.) / Egmont (O.) 
3. .... BRAET NIELS / MOERMAN JOLAN | D0 / D4 | Merelbeke (O.) 
4. .... BRAET BENEDIKT / DE WOLF SVEN | D0 / D4 | Merelbeke (O.) 
5. .... DE BOSSCHERE DIRK / NUYTINCK RUDIGER | D0 / D4 | Merelbeke (O.) 
6. .... VAN DAEL KOEN / VAN PAEMEL ALEXANDER | D0 / D0 | Merelbeke (O.) 
7. .... GHEYSENS VINCENT / DE BONDT BRENT | D0 / D2 | Hamme (O.) 
8. .... COENE GUY / MOENTJENS JARNE | D2 / D2 | QLT Gent (O.) / Sleidinge (O.) 
9. .... VAN HULLE CEDRIC / MOONEN MIKE | D0 / D4 | TTC Deinze (O.) 
10. .. BORRY PASCAL / VAN DAELE WIM | D4 / D4 | Sint-Niklase (O.) 
11. ... DEMOL JO / MAHIEU LUC | D4 / NG | Rooigem-Gent (O.) / Individueel OVL (O.) 
12. .. CLAESSENS TIM / DE CUYPER KRISTOF | D0 / D6 | Sterke Stut (O.) 
 
Dubbel heren E 
 

DE MAREZ PIETER-JAN / GOGA SORIN | E0 / E0 | De Pinte (O.) de marez / 
goga 

   

  de marez / goga   
DE BOCK BENNY / STEVENS KEVIN | E4 / NG | Stekene (O.)  mosselmans / 

vancutsem 
12,9,-7,8   

MOSSELMANS TUUR / VANCUTSEM WARD | E4 / E6 | Nova (O.)  8,8,5  de marez / goga  
BUYSE IDES / BUYSE OTTO | E2 / E6 | Rooigem-Gent (O.) buyse / buyse  4,5,7  
  buyse / buyse   
 de waele / 

loncke 
9,5,4   

DE WAELE ROGIER / LONCKE BAS | E2 / E6 | QLT Gent (O.)    ringoot / vermaesen 
DE WOLF STIJN / NAESSENS WOLF | E0 / E2 | Merelbeke (O.)  de wolf / 

naessens 
  -5,9,7,9 

  de wolf / 
naessens 

  

NUYTINCK LEANDER / VAN HYFTE HANNES | E6 / NG | Sleidinge (O.)  nuytinck / van 
hyfte 

9,10,3   

DOUBLET KYAN / VERHASSELT JENNE | E4 / E6 | Rooigem-Gent (O.)  11,-7,-11,8,4  ringoot / vermaesen  

VAN DAMME VIRGILE / VAN DAMME WIM | E2 / NG | Rooigem-Gent (O.)  van damme / 
van damme 

 3,-7,-10,8,2  

BOSSU SEPPO / YILMAZ UFUK | E6 / NG | QLT Gent (O.)  5,6,6 ringoot / 
vermaesen 

  

 ringoot / 
vermaesen 

-10,3,10,5   

RINGOOT CHRISTOPHE / VERMAESEN JOS | E0 / E0 | Nova (O.)      
 



Dubbel heren E - Eindrangschikking 
 

1. .... RINGOOT CHRISTOPHE / VERMAESEN JOS | E0 / E0 | Nova (O.) 
2. .... DE MAREZ PIETER-JAN / GOGA SORIN | E0 / E0 | De Pinte (O.) 
3. .... DE WOLF STIJN / NAESSENS WOLF | E0 / E2 | Merelbeke (O.) 
4. .... BUYSE IDES / BUYSE OTTO | E2 / E6 | Rooigem-Gent (O.) 
5. .... VAN DAMME VIRGILE / VAN DAMME WIM | E2 / NG | Rooigem-Gent (O.) 
6. .... MOSSELMANS TUUR / VANCUTSEM WARD | E4 / E6 | Nova (O.) 
7. .... NUYTINCK LEANDER / VAN HYFTE HANNES | E6 / NG | Sleidinge (O.) 
8. .... DE WAELE ROGIER / LONCKE BAS | E2 / E6 | QLT Gent (O.) 
9. .... BOSSU SEPPO / YILMAZ UFUK | E6 / NG | QLT Gent (O.) 
10. .. DE BOCK BENNY / STEVENS KEVIN | E4 / NG | Stekene (O.) 
11. ... DOUBLET KYAN / VERHASSELT JENNE | E4 / E6 | Rooigem-Gent (O.) 
 
Dubbel heren NG 
 

MOSSELMANS TIMOTHY / CORNELIS KOEN | NG / NG | Nova (O.) vancutsem / van meerbeeck 
VANCUTSEM STEF / VAN MEERBEECK SEM | NG / NG | Nova (O.) 3,5,-8,5 

 

Dubbel heren NG - Eindrangschikking 
 

1. .... VANCUTSEM STEF / VAN MEERBEECK SEM | NG / NG | Nova (O.) 
2. .... MOSSELMANS TIMOTHY / CORNELIS KOEN | NG / NG | Nova (O.) 
 
Heren NG Poule 1 
 

1. VANCUTSEM STEF .............. Nova .................... NG .. 4-0 
2. VAN HYFTE HANNES ........... Sleidinge ............. NG .. 3-1 
3. BRAECKMAN BEN ................ Sterke Stut .......... NG .. 2-2 
4. YILMAZ UFUK ....................... QLT Gent ............. NG .. 1-3 
5. DE NAYER MATHIS............... Ninove ................. NG .. 0-4 
 

Heren NG Poule 2 
 

1. . VAN MEERBEECK SEM ........ Nova .................... NG .. 3-0 
2. . STEVENS KEVIN ................... Stekene ............... NG .. 2-1 
3. . WAERIE KEN ......................... Sterke Stut ........... NG .. 1-2 
4. . DE NAYER MILAN ................. Ninove ................. NG .. 0-3 
 

Heren NG - Finales 
 

VANCUTSEM STEF (NG - Nova - O.) VANCUTSEM STEF  
STEVENS KEVIN (NG - Stekene - O.) 6,8,3 VANCUTSEM STEF 
VAN HYFTE HANNES (NG - Sleidinge - O.)  VAN HYFTE HANNES 6,5,5 
VAN MEERBEECK SEM (NG - Nova - O.) -10,8,10,6  

 

Heren NG - Eindrangschikking 
 

1. .... VANCUTSEM STEF (NG - Nova - O.) 
2. .... VAN HYFTE HANNES (NG - Sleidinge - O.) 
3. .... STEVENS KEVIN (NG - Stekene - O.) 
4. .... VAN MEERBEECK SEM (NG - Nova - O.) 
 
Heren D Poule 1 
 

1. MOENTJENS JARNE ............ Sleidinge ............. D2 ... 4-0 
2. BRAET BJORN ...................... Merelbeke ........... D0 ... 2-2 .. 3-0 
3. DE CUYPER KRISTOF.......... Sterke Stut .......... D6 ... 2-2 .. 0-3 
4. VERSTUYF BART ................. Maldegem ........... D6 ... 1-3 .. 3-0 
5. OERLEMANS STEVE ............ Gemo .................. D2 ... 1-3 .. 0-3 
 

Heren D Poule 2 
 

1. BEERNAERTS SONNY ......... Kruibeke .............. D2 ... 4-0 
2. BRAET NIELS ........................ Merelbeke ........... D0 ... 3-1 
3. COENE GUY ......................... QLT Gent ............. D2 ... 2-2 
4. FORMESYN JONAS .............. Rooigem-Gent ..... D6 ... 1-3 
5. VERSCHUREN HARALD ...... Stekene ............... D6 ... 0-4 
 

Heren D Poule 3 
 

1. DE WILDE LARS ................... Nova .................... D0 ... 3-0 
2. DE KETELBUTTER ARNE .... Aalst .................... D2 ... 1-2 .. 5-3 
3. DUCHEYNE CHRIS ............... TTC Deinze ......... D6 ... 1-2 .. 4-5 
4. VAN NIEUWENHOVE GEERT ..... Ninove ................. D2 ... 1-2 .. 3-4 
 

Heren D Poule 4 
 

1. STIENS HUGO ...................... Ninove ................. D2 ... 2-1 .. 3-2 
2. VAN HULLE CEDRIC ............ TTC Deinze ......... D0 ... 2-1 .. 2-3 
3. DE WOLF SVEN .................... Merelbeke ........... D4 ... 1-2 .. 3-1 
4. MEERSSCHAUT JELLE ........ Egmont ................ D4 ... 1-2 .. 1-3 
 

Heren D Poule 5 
 

1. . DE BONDT BRENT ................ Hamme ................ D2 ... 3-0 
2. . TAGHON KOEN ..................... Rooigem-Gent ..... D0 ... 2-1 
3. . MOERMAN JOLAN ................ Merelbeke ............ D4 ... 1-2 
4. . VAN DAELE WIM ................... Sint-Niklase ......... D4 ... 0-3 
 

Heren D Poule 6 
 

1. . OOGHE JASPER ................... Zele ..................... D0 ... 2-1 ... 3-1 
2. . GHEYSENS VINCENT ........... Hamme ................ D0 ... 2-1 ... 1-3 
3. . NUYTINCK RUDIGER ........... Merelbeke ............ D4 ... 1-2 ... 3-1 
4. . BORRY PASCAL .................... Sint-Niklase ......... D4 ... 1-2 ... 1-3 
 

Heren D Poule 7 
 

1. . DEPOORTERE SAM.............. KTTC Eikenlo ...... D0 ... 2-1 ... 3-2 
2. . MOONEN MIKE ..................... TTC Deinze ......... D4 ... 2-1 ... 2-3 
3. . DE BOSSCHERE DIRK ......... Merelbeke ............ D0 ... 1-2 ... 3-0 
4. . DEMOL JO ............................. Rooigem-Gent ..... D4 ... 1-2 ... 0-3 
 



Heren D - Finales 
 

MOENTJENS JARNE (D2 - Sleidinge - O.)  MOENTJENS JARNE    
  MOENTJENS JARNE   
GHEYSENS VINCENT (D0 - Hamme - O.)  GHEYSENS VINCENT 8,-9,-12,6,8   
MOONEN MIKE (D4 - TTC Deinze - O.)  8,4,-9,10  BRAET NIELS  
DE BONDT BRENT (D2 - Hamme - O.)  DE KETELBUTTER ARNE  -14,7,10,4  
DE KETELBUTTER ARNE (D2 - Aalst - O.) 5,14,-4,5 BRAET NIELS   
BRAET NIELS (D0 - Merelbeke - O.)  BRAET NIELS 13,-6,5,8   
STIENS HUGO (D2 - Ninove - O.)  9,5,6   BRAET NIELS 
DE WILDE LARS (D0 - Nova - O.)  DE WILDE LARS   -10,12,9,7 
BRAET BJORN (D0 - Merelbeke - O.)  -12,9,7,-6,3 VAN HULLE CEDRIC   
VAN HULLE CEDRIC (D0 - TTC Deinze - O.) VAN HULLE CEDRIC -9,10,7,12   
OOGHE JASPER (D0 - Zele - O.)  13,-2,9,5  BEERNAERTS SONNY  
DEPOORTERE SAM (D0 - KTTC Eikenlo - O.) DEPOORTERE SAM  10,10,-5,7  
TAGHON KOEN (D0 - Rooigem-Gent - O.)  8,11,7 BEERNAERTS SONNY   
 BEERNAERTS SONNY 5,6,7   
BEERNAERTS SONNY (D2 - Kruibeke - O.)      

 

Heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... BRAET NIELS (D0 - Merelbeke - O.) 
2. .... BEERNAERTS SONNY (D2 - Kruibeke - O.) 
3. .... MOENTJENS JARNE (D2 - Sleidinge - O.) 
4. .... VAN HULLE CEDRIC (D0 - TTC Deinze - O.) 
5. .... DE KETELBUTTER ARNE (D2 - Aalst - O.) 
6. .... DEPOORTERE SAM (D0 - KTTC Eikenlo - O.) 
7. .... GHEYSENS VINCENT (D0 - Hamme - O.) 
8. .... DE WILDE LARS (D0 - Nova - O.) 
9. .... STIENS HUGO (D2 - Ninove - O.) 
10. .. OOGHE JASPER (D0 - Zele - O.) 
11. ... DE BONDT BRENT (D2 - Hamme - O.) 
12. .. TAGHON KOEN (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
13. .. MOONEN MIKE (D4 - TTC Deinze - O.) 
14. .. BRAET BJORN (D0 - Merelbeke - O.) 
 
Heren E Poule 1 
 

1. CONSTANTIN RARES........... Egmont ................ E0 ... 4-0 
2. MOSSELMANS TUUR ........... Nova .................... E4 ... 3-1 
3. VAN DAMME WIM ................. Rooigem-Gent ..... NG .. 2-2 
4. MAHIEU LUC ......................... Individueel OVL ... NG .. 1-3 
5. DE BOCK BENNY ................. Stekene ............... E4 ... 0-4 
 

Heren E Poule 2 
 

1. VERMAESEN JOS ................ Nova .................... E0 ... 3-0 
2. ALLUYN TRISTAN ................. Rooigem-Gent ..... E6 ... 2-1 
3. CARPELS DAVY .................... Stekene ............... E4 ... 1-2 
4. AUQUIER SAMUEL ............... Sterke Stut .......... E6 ... 0-3 
 

Heren E Poule 3 
 

1. DE WOLF STIJN .................... Merelbeke ........... E0 ... 3-0 
2. VYNCKE STEVEN ................. Sleidinge ............. E6 ... 2-1 
3. BUYSE OTTO ........................ Rooigem-Gent ..... E6 ... 1-2 
4. BAEYENS BART ................... Nova .................... E4 ... 0-3 
 

Heren E Poule 4 
 

1. VERSTUYF SHAWN .............. Maldegem ........... E0 ... 3-0 
2. VANCUTSEM WARD ............. Nova .................... E6 ... 2-1 
3. NUYTINCK LEANDER ........... Sleidinge ............. E6 ... 1-2 
4. PETROV PETAR ................... Rooigem-Gent ..... E4 ... 0-3 
 

Heren E Poule 5 
 

1. DOUBLET KYAN.................... Rooigem-Gent ..... E4 ... 3-0 
2. MERTENS KOEN .................. Sterke Stut .......... E0 ... 2-1 
3. BOSSU SEPPO ..................... QLT Gent ............. E6 ... 1-2 
4. VAN LANDUYT JENS ............ Maldegem ........... E6 ... 0-3 
 

Heren E Poule 6 
 

1. . DE MAREZ PIETER-JAN ....... De Pinte ............... E0 ... 3-0 
2. . NAESSENS WOLF ................ Merelbeke ............ E2 ... 2-1 
3. . VAN DE WALLE EMIEL ......... Maldegem ............ E6 ... 1-2 
4. . DE GROOTE JAMES ............. Rooigem-Gent ..... E6 ... 0-3 
 

Heren E Poule 7 
 

1. . DE WAELE ROGIER .............. QLT Gent ............. E2 ... 3-0 
2. . GOGA SORIN ........................ De Pinte ............... E0 ... 2-1 
3. . BRAL LAURENS .................... Maldegem ............ E6 ... 1-2 
4. . VERHASSELT JENNE ........... Rooigem-Gent ..... E6 ... 0-3 
 

Heren E Poule 8 
 

1. . VAN DE VELDE REMY .......... Ronse .................. E0 ... 3-0 
2. . VAN DAMME VIRGILE ........... Rooigem-Gent ..... E2 ... 2-1 
3. . VERDURMEN KENNETH ...... Merelbeke ............ E6 ... 1-2 
4. . LONCKE BAS ........................ QLT Gent ............. E6 ... 0-3 
 

Heren E Poule 9 
 

1. . BUYSE IDES .......................... Rooigem-Gent ..... E2 ... 3-0 
2. . PORIAU DIRK ........................ Merelbeke ............ E6 ... 2-1 
3. . LONCKE ROBBE ................... QLT Gent ............. E6 ... 1-2 
4. . RINGOOT CHRISTOPHE ...... Nova .................... E0 ... 0-3 
 

Heren E - Finales 
 

Zie tabel in bijlage 
 



Dubbel heren B 
 

HE RE MA NS SE NNE  / WA EY E NBE RG H MA RIJ N |  B 2 /  B 4  | Merel bek e ( O.)  heremans / waeyenbergh   
  heremans / waeyenbergh  
VERSCHURE N LIAM /  DE CLE RCQ TOM |  B4 /  B6 |  S tekene (O. )  simal / de brauwer 9,8,10  
SIMAL ROBIN / DE BRAUWER STIJN | B4 / B4 | Rooigem-Gent (O.)  -5,1,10,6  van lersberghe / blanckaert 
VAN LE RSBERGHE  KRISTO F / B LANCKAERT TIM | B2  /  B 4 | Mer elbeke (O .) van lersberghe / 

blanckaert 
 -5,-6,11,5,9 

KOUA ANWA R /  VANDE CAVEYE K OE N | B4 /  B6 |  Rooige m-Gent  (O. )  -13,11,6,4 van lersberghe / blanckaert  
VYNCKE BRECHT / PENNINGS FABER | B4 /  B6 | TTC Deinze (O.) /  QLT Gent (O.)  van laere / 

vanderhaeghen 
-11,6,-5,5,6  

VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B2 / B4 | Stekene (O.) / Rooigem-Gent (O.) 9,-9,2,-9,9   
 

 
Dubbel heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN LERSBERGHE KRISTOF / BLANCKAERT TIM | B2 / B4 | Merelbeke (O.) 
2. .... HEREMANS SENNE / WAEYENBERGH MARIJN | B2 / B4 | Merelbeke (O.) 
3. .... VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B2 / B4 | Stekene (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
4. .... SIMAL ROBIN / DE BRAUWER STIJN | B4 / B4 | Rooigem-Gent (O.) 
5. .... KOUA ANWAR / VANDECAVEYE KOEN | B4 / B6 | Rooigem-Gent (O.) 
6. .... VYNCKE BRECHT / PENNINGS FABER | B4 / B6 | TTC Deinze (O.) / QLT Gent (O.) 
7. .... VERSCHUREN LIAM / DE CLERCQ TOM | B4 / B6 | Stekene (O.) 
 
 
Dubbel heren C 
 

LOWAGIE JAGO / KUZNIA WOJCIECH | C0 / C0 | QLT Gent (O.) lowagie / 
kuznia 

   

  lowagie / kuznia   
DEMOL SVEN / DAUWE LAURENS | C0 / C4 | Rooigem-Gent (O.) van 

raemdonck / 
janssens 

9,8,4   

VAN RAEMDONCK STIJN / JANSSENS LUKA | C2 / C2 | Sint-Niklase (O.) -10,9,9,10  cauwel / cammaert  
STEVENS RONNY / WEGGE FREDDY | C0 / C2 | Rooigem-Gent (O.) / Sleidinge (O.)  stevens / 

wegge 
 -2,7,-9,3,6  

DE VLIEGER ROBIN / RAMON ALEXANDER | C2 / C2 | Lobos (O.) -10,-6,8,8,9 cauwel / cammaert   
CAUWEL SAMUEL / CAMMAERT LUC | C2 / C4 | Gemo (O.) / Ninove (O.)  cauwel / 

cammaert 
7,8,-3,-4,10   

VAN REGENMORTEL ROBIN / DUTHOY JOSSE | C0 / C2 | Merelbeke (O.)  8,-6,3,9   haers / verliefde 
VEHENT STEVEN / NEYT STEFAN | C0 / C0 | Zele (O.)  vehent / neyt   -10,4,-9,6,9 
POPPE SIEBE / VANDEMOORTELE MAURO | C6 / C6 | Olsene (O.)  9,-9,9,8 haers / verliefde   
HAERS ALEXANDER / VERLIEFDE SEMEON | C0 / C4 | Rooigem-Gent (O.)  haers / 

verliefde 
7,11,7   

VERSTEEG JELLE / VERSCHELDEN SIEBE | C0 / C2 | TTC Deinze (O.) 8,10,10  haers / verliefde  
FRATEUR REMI / MOENTJENS ROBIN | C2 / C2 | QLT Gent (O.)  frateur / 

moentjens 
 -8,7,9,4  

DUPRE SVEN / KOUA ILIAS | C2 / C2 | Rooigem-Gent (O.)  8,4,-9,9 van assche / 
andries 

  

 van assche / 
andries 

9,8,9   

VAN ASSCHE FILIP / ANDRIES JENS | C0 / C0 | Sint-Niklase (O.)     
 
 

Dubbel heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... HAERS ALEXANDER / VERLIEFDE SEMEON | C0 / C4 | Rooigem-Gent (O.) 
2. .... CAUWEL SAMUEL / CAMMAERT LUC | C2 / C4 | Gemo (O.) / Ninove (O.) 
3. .... VAN ASSCHE FILIP / ANDRIES JENS | C0 / C0 | Sint-Niklase (O.) 
4. .... LOWAGIE JAGO / KUZNIA WOJCIECH | C0 / C0 | QLT Gent (O.) 
5. .... VEHENT STEVEN / NEYT STEFAN | C0 / C0 | Zele (O.) 
6. .... STEVENS RONNY / WEGGE FREDDY | C0 / C2 | Rooigem-Gent (O.) / Sleidinge (O.) 
7. .... FRATEUR REMI / MOENTJENS ROBIN | C2 / C2 | QLT Gent (O.) 
8. .... VAN RAEMDONCK STIJN / JANSSENS LUKA | C2 / C2 | Sint-Niklase (O.) 
9. .... VERSTEEG JELLE / VERSCHELDEN SIEBE | C0 / C2 | TTC Deinze (O.) 
10. .. VAN REGENMORTEL ROBIN / DUTHOY JOSSE | C0 / C2 | Merelbeke (O.) 
11. ... POPPE SIEBE / VANDEMOORTELE MAURO | C6 / C6 | Olsene (O.) 
12. .. DE VLIEGER ROBIN / RAMON ALEXANDER | C2 / C2 | Lobos (O.) 
13. .. DUPRE SVEN / KOUA ILIAS | C2 / C2 | Rooigem-Gent (O.) 
14. .. DEMOL SVEN / DAUWE LAURENS | C0 / C4 | Rooigem-Gent (O.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Heren B Poule 1 
 

1. NUYTINCK KRISTOF ............ Rooigem-Gent ..... B2 ... 4-0 
2. WAEYENBERGH MARIJN .... Merelbeke ........... B4 ... 3-1 
3. VERSCHUREN LIAM ............ Stekene ............... B4 ... 2-2 
4. PENNINGS FABER ............... QLT Gent ............. B6 ... 1-3 
5. TEMMERMAN SANDER ....... Sint-Niklase ......... B6 ... 0-4 
 

Heren B Poule 2 
 

1. KOUA ANWAR ....................... Rooigem-Gent ..... B4 ... 4-0 
2. DE KEGEL YANNICK ............ Hamme ............... B4 ... 2-2 .. 3-2 
3. NEIRINCK BJÖRN ................. Merelbeke ........... B2 ... 2-2 .. 2-3 
4. VAN LERSBERGHE KRISTOF .... Merelbeke ........... B2 ... 1-3 .. 3-1 
5. DE CLERCQ TOM ................. Stekene ............... B6 ... 1-3 .. 1-3 
 

Heren B Poule 3 
 

1. . HEREMANS SENNE .............. Merelbeke ............ B2 ... 3-0 
2. . DE BRAUWER STIJN ............ Rooigem-Gent ..... B4 ... 2-1 
3. . VAN LAERE BART ................. Stekene ............... B2 ... 1-2 
4. . VANDERHAEGHEN TOM ...... Rooigem-Gent ..... B4 ... 0-3 
 

 
Heren B - Finales 
 

NUYTINCK KRISTOF (B2 - Rooigem-Gent - O.)  NUYTINCK KRISTOF   
  NUYTINCK KRISTOF  
DE KEGEL YANNICK (B4 - Hamme - O.)  DE KEGEL YANNICK -9,-8,3,3,0  
DE BRAUWER STIJN (B4 - Rooigem-Gent - O.) 4,7,8  NUYTINCK KRISTOF 
HEREMANS SENNE (B2 - Merelbeke - O.) HEREMANS SENNE  -7,6,6,8 
WAEYENBERGH MARIJN (B4 - Merelbeke - O.)  5,-8,9,5 HEREMANS SENNE  
 KOUA ANWAR -3,7,5,-5,8  
KOUA ANWAR (B4 - Rooigem-Gent - O.)    

 

 
Heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... NUYTINCK KRISTOF (B2 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... HEREMANS SENNE (B2 - Merelbeke - O.) 
3. .... DE KEGEL YANNICK (B4 - Hamme - O.) 
4. .... KOUA ANWAR (B4 - Rooigem-Gent - O.) 
5. .... WAEYENBERGH MARIJN (B4 - Merelbeke - O.) 
6. .... DE BRAUWER STIJN (B4 - Rooigem-Gent - O.) 
 
 
 
Heren C Poule 1 
 

1. STEVENS RONNY ................ Rooigem-Gent ..... C0 ... 2-1 .. 5-4 
2. DUTHOY JOSSE ................... Merelbeke ........... C2 ... 2-1 .. 5-5 
3. VANDEMOORTELE MAURO Olsene ................. C6 ... 2-1 .. 4-5 
4. MOENTJENS ROBIN ............ QLT Gent ............. C2 ... 0-3 
 

Heren C Poule 2 
 

1. VANDOORN HIERRO............ Merelbeke ........... C2 ... 2-1 .. 3-1 
2. HAERS ALEXANDER ............ Rooigem-Gent ..... C0 ... 2-1 .. 1-3 
3. FRATEUR REMI .................... QLT Gent ............. C2 ... 1-2 .. 3-0 
4. POPPE SIEBE ....................... Olsene ................. C6 ... 1-2 .. 0-3 
 

Heren C Poule 3 
 

1. BOMBEECK DIRK ................. Olsene ................. C2 ... 3-0 
2. RAMON ALEXANDER ........... Lobos .................. C2 ... 2-1 
3. ANDRIES JENS ..................... Sint-Niklase ......... C0 ... 1-2 
4. DE BACKER KOBE ............... Rooigem-Gent ..... C6 ... 0-3 
 

Heren C Poule 4 
 

1. VAN REGENMORTEL ROBIN ..... Merelbeke ........... C0 ... 2-1 .. 3-0 
2. VERLIEFDE SEMEON .......... Rooigem-Gent ..... C4 ... 2-1 .. 0-3 
3. VEHENT STEVEN ................. Zele ..................... C0 ... 1-2 .. 3-0 
4. VERSCHELDEN SIEBE ........ TTC Deinze ......... C2 ... 1-2 .. 0-3 
 

Heren C Poule 5 
 

1. . DE NAYER BENNY ................ Ronse .................. C0 ... 3-0 
2. . LOWAGIE JAGO .................... QLT Gent ............. C0 ... 1-2 ... 5-4 
3. . DAUWE LAURENS ................ Rooigem-Gent ..... C4 ... 1-2 ... 4-4 
4. . DE VLIEGER ROBIN ............. Lobos ................... C2 ... 1-2 ... 4-5 
 

Heren C Poule 6 
 

1. . DEMOL SVEN ........................ Rooigem-Gent ..... C0 ... 3-0 
2. . KUZNIA WOJCIECH .............. QLT Gent ............. C0 ... 2-1 
3. . CAUWEL SAMUEL ................ Gemo ................... C2 ... 1-2 
4. . CAMMAERT LUC ................... Ninove ................. C4 ... 0-3 
 

Heren C Poule 7 
 

1. . WEGGE FREDDY .................. Sleidinge .............. C2 ... 2-1 ... 4-3 
2. . DUPRE SVEN ........................ Rooigem-Gent ..... C2 ... 2-1 ... 4-4 
3. . VERMEULEN OLAF ............... Meteor ................. C0 ... 2-1 ... 3-4 
4. . VERSTEEG JELLE ................ TTC Deinze ......... C0 ... 0-3 
 

 
 
 
 
 



Heren C - Finales 
 

STEVENS RONNY (C0 - Rooigem-Gent - O.)  STEVENS RONNY    
  STEVENS RONNY   
KUZNIA WOJCIECH (C0 - QLT Gent - O.)  KUZNIA WOJCIECH 8,8,-7,11   
DUPRE SVEN (C2 - Rooigem-Gent - O.) 8,7,7  DE NAYER BENNY  
DE NAYER BENNY (C0 - Ronse - O.) DE NAYER BENNY  8,1,12  
RAMON ALEXANDER (C2 - Lobos - O.)  13,6,8 DE NAYER BENNY   
HAERS ALEXANDER (C0 - Rooigem-Gent - O.)  HAERS ALEXANDER 3,8,5   
VAN REGENMORTEL ROBIN (C0 - Merelbeke - O.)  9,14,5   DE NAYER BENNY 
BOMBEECK DIRK (C2 - Olsene - O.) DUTHOY JOSSE   -8,8,6,7 
DUTHOY JOSSE (C2 - Merelbeke - O.) 4,6,-8,6 DEMOL SVEN   
VERLIEFDE SEMEON (C4 - Rooigem-Gent - O.) DEMOL SVEN 7,9,-9,5   
DEMOL SVEN (C0 - Rooigem-Gent - O.)  -8,9,-7,11,9  DEMOL SVEN  
WEGGE FREDDY (C2 - Sleidinge - O.)  WEGGE FREDDY  -8,9,4,-7,9  
LOWAGIE JAGO (C0 - QLT Gent - O.)  -2,-7,9,4,9 VANDOORN HIERRO   
 VANDOORN HIERRO -7,1,7,7   
VANDOORN HIERRO (C2 - Merelbeke - O.)      

 

Heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... DE NAYER BENNY (C0 - Ronse - O.) 
2. .... DEMOL SVEN (C0 - Rooigem-Gent - O.) 
3. .... STEVENS RONNY (C0 - Rooigem-Gent - O.) 
4. .... VANDOORN HIERRO (C2 - Merelbeke - O.) 
5. .... HAERS ALEXANDER (C0 - Rooigem-Gent - O.) 
6. .... DUTHOY JOSSE (C2 - Merelbeke - O.) 
7. .... KUZNIA WOJCIECH (C0 - QLT Gent - O.) 
8. .... WEGGE FREDDY (C2 - Sleidinge - O.) 
9. .... RAMON ALEXANDER (C2 - Lobos - O.) 
10. .. VERLIEFDE SEMEON (C4 - Rooigem-Gent - O.) 
11. ... VAN REGENMORTEL ROBIN (C0 - Merelbeke - O.) 
12. .. BOMBEECK DIRK (C2 - Olsene - O.) 
13. .. DUPRE SVEN (C2 - Rooigem-Gent - O.) 
14. .. LOWAGIE JAGO (C0 - QLT Gent - O.) 
 
 


